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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 632725 AMBROSETTI LETIZIA1 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE14/01/02

 646742 ARU RACHELE2 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE20/05/02

 647384 LAVAGNO ISABELLA3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/11/02

 628968 GAROFALO SARA4 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO26/02/02

 648390 MURANO AURORA BEATRICE5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.24/05/03

 634780 GASTALDI CAROLINA6 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA10/05/03

 638211 CENA MARZIA7 CLUB SCHERMA CHIVASSO TO16/06/02

 647386 ALTOBELLI REBECCA8 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.29/06/02

 647194 MOSSO MATILDE9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/04/02

 637262 CERICOLA ANNA SVEVA10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.01/01/03

 664664 CARISTI ALICE11 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.11/09/03

 656262 CORSINOVI AGNESE12 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA13/06/03

 658793 VERGNANO FEDERICA13 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.02/02/02

 651782 GERBINO LUDOVICA14 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/02/02

 658640 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE15 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/11/03

 643703 VANNI BARBARA16 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA12/01/02

 641288 BIBITE BENEDETTA17 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA05/12/03

 650310 CELLA GINEVRA18 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE05/05/03

 669427 BERTANI ILARIA19 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA30/07/03
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ARU RACHELE - GERAP (RAPALLO)

 -

VANNI BARBARA - SPCS (LA SPEZIA)

BIBITE BENEDE - SVCS (SAVONA)

CENA MARZIA - TOCHI (CHIVASSO)

 -

 -

CERICOLA  ANN - TOCS (TORINO)
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 -
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAVAGNO ISABELLA 647384 v4 v3 v2 V 2  0,800  5  16TOCS

 2 VERGNANO FEDERICA 658793 0 V 2 V 0  0,400 -5  12TOCS

 3 ALTOBELLI REBECCA 647386 2 2 V V 4  0,400  2  18TOCS

 4 CORSINOVI AGNESE 656262 1 v3 3 V 1  0,400 -2  13SVCS

 5 BERTANI ILARIA 669427 3 3 0 1 1  0,000 -17  8SVCS

 6 AMBROSETTI LETIZIA 632725 V V V V V  1,000  17  25GERAP

 2Girone N.

 1 CERICOLA ANNA SVEVA 637262 4 V V 2 V  0,600  2  21TOCS

 2 GERBINO LUDOVICA 651782 V V 3 1 0  0,400 -9  14TOCS

 3 GABOLA GIULIA IRMA ADELAIDE 658640 3 4 1 1 V  0,200 -6  14TOCS

 4 CENA MARZIA 638211 4 V V 0 V  0,600  2  19TOCHI

 5 ARU RACHELE 646742 V V V V V  1,000  18  25GERAP

 6 BIBITE BENEDETTA 641288 2 V 0 3 3  0,200 -7  13SVCS

 3Girone N.

 1 MURANO AURORA BEATRICE 648390 3 V 3 V V V  0,670  13  26TOCS

 2 MOSSO MATILDE 647194 v4 V 2 0 V V  0,670  6  21TOCS

 3 CARISTI ALICE 664664 2 2 V V V 3  0,500  1  22TOCS

 4 GASTALDI CAROLINA 634780 V V 2 3 V V  0,670  5  25SVCS

 5 GAROFALO SARA 628968 2 V 3 V V V  0,670  8  25TOCHI

 6 VANNI BARBARA 643703 0 0 1 3 3 V  0,170 -15  12SPCS

 7 CELLA GINEVRA 650310 0 0 V 2 1 2  0,170 -18  10GERAP
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

AMBROSETTI LETIZIA 14/01/02  632725 291 GERAPSI

CENA MARZIA 16/06/02  638211 392 TOCHISI

MURANO AURORA BEATRIC 24/05/03  648390 463 TOCSSI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03  637262 474 TOCSSI

GASTALDI CAROLINA 10/05/03  634780 505 SVCSSI

LAVAGNO ISABELLA 30/11/02  647384 746 TOCSSI

VERGNANO FEDERICA 02/02/02  658793 787 TOCSSI

ARU RACHELE 20/05/02  646742 838 GERAPSI

MOSSO MATILDE 02/04/02  647194 949 TOCSSI

GERBINO LUDOVICA 16/02/02  651782 9910 TOCSSI

GAROFALO SARA 26/02/02  628968 11011 TOCHISI

ALTOBELLI REBECCA 29/06/02  647386 11512 TOCSSI

GABOLA GIULIA IRMA ADEL 22/11/03  658640 12413 TOCSSI

CORSINOVI AGNESE 13/06/03  656262 12814 SVCSSI

BIBITE BENEDETTA 05/12/03  641288 12915 SVCSSI

VANNI BARBARA 12/01/02  643703 15716 SPCSSI

CARISTI ALICE 11/09/03  664664 16017 TOCSSI

CELLA GINEVRA 05/05/03  650310 22718 GERAPSI

BERTANI ILARIA 30/07/03  669427 23219 SVCSSI
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 9:22Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

AMBROSETTI LETIZIA 14/01/02 632725  29GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

ARU RACHELE 20/05/02 646742  83SI

CELLA GINEVRA 05/05/03 650310  227SI

VANNI BARBARA 12/01/02 643703  157SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

BERTANI ILARIA 30/07/03 669427  232SVCS-A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA SI

BIBITE BENEDETTA 05/12/03 641288  129SI

CORSINOVI AGNESE 13/06/03 656262  128SI

GASTALDI CAROLINA 10/05/03 634780  50SI

CENA MARZIA 16/06/02 638211  39TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO TO SI

GAROFALO SARA 26/02/02 628968  110SI

ALTOBELLI REBECCA 29/06/02 647386  115TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CARISTI ALICE 11/09/03 664664  160SI

CERICOLA ANNA SVEVA 01/01/03 637262  47SI

GABOLA GIULIA IRMA AD 22/11/03 658640  124SI

GERBINO LUDOVICA 16/02/02 651782  99SI

LAVAGNO ISABELLA 30/11/02 647384  74SI

MOSSO MATILDE 02/04/02 647194  94SI

MURANO AURORA BEATR 24/05/03 648390  46SI

VERGNANO FEDERICA 02/02/02 658793  78SI
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